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Jadual 9.8: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Perlis, 2007
Table 9.8: Abridged life table by age and sex, Perlis, 2007

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlahbilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X n9x nx nMy I nlx nSx Tx €y
Lelaki
Male
0.00899 899 0.00906 100,000 99,163 0.98964 ° 6,937,350 69.4
0.00318 315 0.00080 99,101 395,658 0.99707 ° 6,838,188 69.0
0.00226 224 0.00045 98,786 493,373 0.99788 6,442,530 65.2
10 0.00198 195 0.00040 98,563 492,325 0.99575 5,949,157 60.4
15 0.00652 642 0.00131 98,367 490,233 0.99142 5,456,832 55.5
20 0.01066 1,042 0.00214 97,726 486,025 0.98995 4,966,599 50.8
25 0.00943 912 0.00190 96,684 481,141 0.98755 4,480,574 46.3
30 0.01550 1,484 0.00312 95,772 475,151 0.98404 3,999,433 41.8
35 0.01644 1,550 0.00331 94,288 467,566 0.98212 3,524,282 37.4
40 0.01935 1,794 0.00391 92,738 459,207 0.97657 3,056,716 33.0
45 0.02760 2,510 0.00560 90,944 448,447 0.96672 2,597,509 28.6
50 0.03913 3,461 0.00798 88,434 433,521 0.94599 2,149,062 243
55 0.06950 5,906 0.01440 84,974 410,104 0.91258 1,715,541 20.2
60 0.10667 8,434 0.02254 79,068 374,254 0.87105 1,305,437 16.5
65 0.15389 10,870 0.03334 70,634 325,994 0.79944 931,183 13.2
70 0.25571 15,282 0.05864 59,764 260,612 0.70517 605,189 10.1
75 0.34739 15,452 0.08408 44,481 183,776 0.46666 ° 344,577 7.7
80+ 1.00000 29,029 0.18053 29,029 160,801 - 160,801 5.5
Perempuan
Female
0.00707 707 0.00712 100,000 99,343 0.99227 ° 7,512,502 751
0.00153 152 0.00038 99,293 396,793 0.99849 ° 7,413,159 74.7
5 0.00127 126 0.00025 99,141 495,389 0.99895 7,016,366 70.8
10 0.00084 83 0.00017 99,015 494,866 0.99847 6,520,977 65.9
15 0.00222 219 0.00044 98,932 494,111 0.99797 6,026,111 60.9
20 0.00184 182 0.00037 98,713 493,108 0.99718 5,532,000 56.0
25 0.00380 374 0.00076 98,531 491,717 0.99468 5,038,891 511
30 0.00685 673 0.00138 98,156 489,099 0.99332 4,547,174 46.3
35 0.00649 633 0.00130 97,483 485,835 0.99214 4,058,075 41.6
40 0.00924 894 0.00186 96,850 482,016 0.98661 3,572,240 36.9
45 0.01757 1,686 0.00355 95,956 475,563 0.97916 3,090,225 32.2
50 0.02416 2,277 0.00489 94,269 465,654 0.96388 2,614,661 27.7
55 0.04838 4,451 0.00992 91,992 448,834 0.94056 2,149,007 23.4
60 0.07105 6,220 0.01473 87,541 422,157 0.91481 1,700,174 19.4
65 0.10041 8,165 0.02114 81,321 386,194 0.86869 1,278,017 15.7
70 0.16566 12,119 0.03612 73,156 335,484 0.78833 891,824 12.2
75 0.26682 16,286 0.06158 61,037 264,472 0.52462 ° 556,340 9.1
80+ 1.00000 44,751 0.15333 44,751 291,868 - 291,868 6.5
® Daripada kelahiran hingga ® paripada kumpulan umur 0-4 hingga © paripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 04 to age group 5-9
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